
　３部 予選リーグ 選手名：女性、男性

A B

Ｎｏ 得失順位 Ｎｏ 得失順位

1 10 1 5 11 1

2 -4 3 6 -7 3

3 -1 2 7 -9 4

4 -5 4 8 5 2

C D

Ｎｏ 得失順位 Ｎｏ 得失順位

9 10 1 13 0 3

10 -10 4 14 -9 4

11 -9 3 15 4 2

12 9 2 16 5 1

決勝トーナメント *試合はすべて６ゲーム先取デュース有りで行います

１・２位トーナメント

３・４位トーナメント

( 初 生 ク ラ ブ )

石川・加藤 フリー 6-2

14

山下・木下 初生クラブ 6-2 6-1

10
村 松 ・ 小 栗

( フ リ ー ・ 初 生 ) (メガロス・フリー )

6-5

鈴 木 ・ 日 比
（フリー・サーラ）

門 奈 ・ 門 奈

早川・大江 フリー

鍛冶・鈴木 ミラン

岩城・岩城 フリー・初生

門奈・門奈 初生クラブ

玉田・玉田 フリー

久野・山田 サーラ、フリー

金原・井口 サーラ、初生

渡邊・渡辺 ミラン

藤 岡 ・ 藤 岡
( s4a )

6-3 6-1

( フ リ ー )

山 下 ・ 木 下
12

5

6-2 6-4

和久田・松永 ミラン

村松・小栗 フリー

鈴木・日比 フリー

久 野 ・ 山 田
( ミ ラ ン ) ( サ ー ラ ・ フ リ ー )

金 原 ・ 井 口
4

( サ ー ラ ・ 初 生 )

6

6-5

岩 城 ・ 岩 城

玉 田 ・ 玉 田
16

石 川 ・ 加 藤

3

6-4

6-4 6-3

( 初 生 ク ラ ブ )

豊 田 ・ 大 野
8

渡 邊 ・ 渡 辺
（エンジョイ・フリー） ( ミ ラ ン )

5-6 2-6

( フ リ ー ・ 初 生 )

( フ リ ー )

9
和 久 田 ・ 松 永

( フ リ ー ) ( ミ ラ ン )

6-1

早 川 ・ 大 江

5-62-6 1-6 豊田・大野 ｴﾝｼﾞｮｲ、フリー

1-6 2-60-6 2-6 藤岡・藤岡 ｓ4a

1-66-0 6-2 フリー、初生中野・増田

選手名 所属 13 14 15 16選手名 所属 9 10 11 12

0-6 3-61-6 6-2

1-6 4-61-6 6-5

6-1 6-06-1 6-1

選手名 所属 5 6 7 8選手名 所属 1 2 3 4 勝敗

2-0

1-1

1-1

0-2

勝敗

勝敗

2-0

0-2

0-2

2-0

勝敗

1

15

6-2

6-2

2-0

0-2

0-2

2-0

6-1

6-0

6-2

6-1

1-1

0-2

1-1

2-0

6-1

6-3

6-4

2

7

11

13

鍛 冶 ・ 鈴 木

中 野 ・ 増 田


